РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

 38  сессия 1 созыва

с.Тенистое

от  25.10. 2018 г.                                                                                          № 422

О внесении изменений в решение 36-ой

сессии 1-го созыва от 26.06.2018г. № 407

«Об утверждении штатного расписания

лиц, замещающих муниципальные

должности, муниципальных служащих

муниципального образования

Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики

Крым»

  В соответствии с Постановлением Совета Министров Республики Крым от 26.09.2014 г.

№362 (с изменениями и дополнениями), Положением об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального образования

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Уставом

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

           1. Внести в решение 36-ой сессии 1-го созыва от 26.06.2018г. № 407 «Об

утверждении штатного расписания лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих муниципального образования Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Приложение  изложить в новой редакции (прилагается).

            2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года. Применяется, начиная

с правоотношений, возникающих при составлении и исполнении бюджета Тенистовского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию  по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально-

экономического развития, предпринимательства, сельского хозяйства, промышленности и

инвестиционной  политики.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского поселения                           Л.А.Баранова

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ УТВЕРЖДЕНО

на период с " г. Штат в количестве единиц

высл

уга,

%

выслуга

сумма,

руб.

30,00 1875,00

Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер
(личная подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

Ведущий специалист по

соц.выплатам

5 67715,96

Ганжа Наталья Владимировна

Председатель Тенистовского

сельского совета- глава

администрации Тенистовского

сельского поселения 1

1

Ведущий специалист по вопросам

предоставления муниципальных

услуг

Ведущий специалист по правовым

(юридическим) вопросам

Ведущий специалист  по вопросам

муниципального имущества,

землеустройства

и территориального планирования

3 4 5 6 8 9

01

6500,00

Количество

штатных

единиц

2

41715,96 0,00

Структурное подразделение

наименование код

Должность

(специальность,

профессия), разряд,

класс (категория)

квалификации

Председатель Тенистовского сельского совета-глава администрации

Тенистовского сельского

поселения:_______________________________ Баранова Л.А.

1

(наименование организации)

Номер документа Дата составления

___.____.2018

2019-2021 января 19

Администрация Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

20

Юркова Олеся Николаевна
(расшифровка подписи)(личная подпись)

5(пять)

7

Код

Тарифная

ставка (оклад)

и пр., руб.
Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 + гр. 8) х гр. 4)

за

классный

чин

за

сложность

и

напряженн

ость

за особые

условия

мун.служб

ы

Надбавки, руб.

Примечание

0301017

10

583,00 3250,00 7150,00 19358,00

0,00 0,00 41715,96

1 6500,00 583,00 3250,00 7150,00 17483,00

1 6500,00 583,00 3250,00 7150,00 17483,00

1 6500,00 583,00 3250,00 7150,00

2332,00 13000,00 28600,00 113522,96

17483,00